
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

31. 7. 2014

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 7 – 2013/14

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
telefon: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: GE Money Bank - 1722109-504/0600

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Karel Schwarzer   -   kontakt: 602 729 232, e-mail: narodnihazenastk@seznam.cz

  1. Mezizemská utkání Čechy – Morava 2014 str.   2
  2. Rozhodnutí DÚ STK SNH str.   5
  3. Schválené konečné tabulky ligových soutěží 2014/15 str. 15
  4. Tabulky slušnosti a počty diváků ligových soutěží 2013/14 str. 17
  5. Několik NEJ ligových soutěží 2013/14 str. 18
  6. VTM – celostátní soustředění žactva 2014 str. 21

  PŘÍLOHY:
  1. Schválené výsledky a tabulky ligových soutěží 2013/14
  2. Přehled střelců ligových soutěží 2013/14
  3. Souhrn udělených karet v ligových soutěžích 2013/14
  4. Paketní pohyb sportovců v období do 30. 6. 2014

Úprava kontaktních údajů sekretariátu SNH
S účinností od 1. 2. 2014 došlo ke zrušení GSM brány, pevné i faxové telefonní linky na

sekretariátu SNH v budově FA ČR na pražském Strahově.
Od tohoto data je možné kontaktovat sekretariát SNH na telefonním čísle

+420 721 820 755 nebo prostřednictvím e-mailu narodnihazena@cuscz.cz
Případně je možné kontaktovat předsedu SNH nebo předsedu příslušné odborné komise.

mailto:narodnihazena@cuscz.cz


Strana 2 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

1. Mezizemská utkání ČECHY – MORAVA 2014

Tradiční mezizemská utkání Čechy – Morava se v roce 2014 uskutečnila v Opatovicích nad
Labem – Pohřebačce.

Utkání žen ČECHY – MORAVA  12 : 12 (6:7)
rozhodčí: Miroslav Přikryl a Miloň Ziegler
branky Čechy: Petra Bendová 8, Ivana Jindřichová 2, Jitka Živná 2
branky Morava: Pavla Jurtíková 7, Jana Pavlíková 3, Kateřina Strnišťová 1, Klára Benešová 1

Před utkáním žen byl jednoznačným favoritem tým Čech, průběh utkání tomu ale překvapivě
neodpovídal. Družstvo Moravy stačilo držet krok ve střílení branek, ale především hrálo výborně
v obraně, kde měly obávané kanonýrky Čech minimum prostoru na prosazení. Vynikající výkon
předvedla gólmanka Moravy Ivana Šnajdrová, která svůj tým opakovaně podržela.  Na straně Čech
byla jedinou opravdovou hrozbou v přesné střelbě stále aktivní Petra Bendová s 8 brankami. To ale
bylo na tým Moravy málo. Na konci první půle a během druhého poločasu muselo družstvo Čech
stále skóre dotahovat a v závěru bylo rádo za remízu 12:12. Musíme také zmínit další osobnost
v týmu Moravy sedmibrankovou Pavlu Jurtíkovou, která během utkání neomylně mířila za záda
obou brankařek výběru Čech. Jako nejlepší hráčky zápasu byly vyhodnoceny brankářka Moravy
Ivana Šnajdrová a útočnice Čech Petra Bendová. Zápasu přihlíželo 500 diváků.



Strana 3 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

Utkání můžů ČECHY – MORAVA  15 : 11 (6:4)
rozhodčí: Petr Šimánek a Petr Jančík
branky Čechy: Marek Nachtman 4, Pavel Titl 3, Lukáš Šilhánek 3, Ladislav Beneda 2, Marek

Gabriel 1, Pavel Sedlák 1, Jiří Pešek 1
branky Morava:   Tomáš Ulrych 5, Marek Michalus 2, Jan Petr 1, Vojtěch Beneš 1, Martin

Šafář 1, Jiří Tománek 1

V zápase mužů se očekával spíše vyrovnaný souboj, první poločas tomu odpovídal. Padalo
minimum branek, bojovalo se o každý balón, často se hra přerušovala po tvrdých zákrocích obran.
Oba rozhodčí tak byli nuceni vytáhnout větší množství karet. V těsném vedení byl stále tým mužů
Čech, kde branky stříleli Pavel Titl s Ladislavem Benedou, na druhé straně odpovídal pouze
produktivní Tomáš Ulrych. Do druhého poločasu opět vlétli oba týmy s maximálním nasazením, na
hřišti se jiskřilo po opakovaných zákrocích obran. Družstvo Čech se ale přeci jen odpoutalo ve
skóre na až 4 brankový rozdíl. Ve 45. minutě došlo v prostoru střídačky Moravy k náhlé zdravotní
komplikaci obránce Jana Musila, který musel být bohužel odvezen rychlou záchrannou službou, hra
byla na 20 minut přerušena.  Všichni samozřejmě přejeme Honzovi rychlé uzdravení a návrat ke
sportovní činnosti. Po pauze se rozstřílel druhý útok výběru Čech, především Marek Nachtman
s Lukášem Šilhánkem několikrát hezky zavěsili míč do branky soupeře. Zápas již dovedlo družstvo
domácích, tedy Čech, k vítěznému konci a mohlo se radovat po vítězství 15:11. Jako nejlepší hráči
utkání byli vyhodnoceni útočník Čech Marek Nachtman a v týmu Moravy 5-ti brankový střelec
Tomáš Ulrych. Zápasu přihlíželo 650 diváků.



Strana 4 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

Doprovodná utkání v neděli 29. 6. 2014

Utkání juniorek ČOS – OPATOVICE N/L. 19 : 16 (6 : 7)
rozhodčí: Lukáš Zimmermann a Jakub Moravec
branky ČOS: Aneta Rydlová 9, Petra Kotlářová 7, Nikola Kliková 2, Barbora Jelenová 1
branky Opatovice:  Barbora Bittnerová 5, Nikola Kvapilová 4, Pavla Janková 3, Natálka

Prudičová 3, Petra Janková 1

Utkání juniorů ČOS – OPATOVICE N/L. 18 : 21 (7 : 9)
rozhodčí: Pavel Kotlář a Jakub Moravec
branky ČOS: Michal Fišer 6, Jan Linhart 5, Michal Čtvrtečka 2, Jakub Kugler 2, Miroslav

Fišer 1, Martin Marek 1, Lukáš Krofta 1
branky Opatovice:  Roman Staněk 11, Václav Bittner 6, Petr Hruška 4

Přípravná utkání v sobotu 28. 6. 2014

Ženy ČECHY – výběr OPATOVICE N/L.+DOBRUŠKA+HLINSKO 30 : 10 (15 : 6)
rozhodčí: Miroslav Přikryl a Miloň Ziegler
branky Čechy: Petra Bendová 9, Jolana Levorová 8, Ivana Jindřichová 5, Jitka Živná 4,

Michaela Bittnerová 2, Petra Laštovičková 2
branky Výběr: Lenka Králíčková 5, Barbora Bittnerová 3, Nikola Kvapilová 1, Nela

Henclová 1

Ženy MORAVA – Sokol KRČÍN 16 : 17 (7 : 11)
rozhodčí: Petr Šimánek a Petr Jančík
branky Morava: Kateřina Strnišťová 6, Karolína Lachová 4, Jana Pavlíková 3, Klára Benešová 1,

Marie Polášková 1, Hana Sanytráková 1
branky Krčín: Petra Koudelková 5, Ludmila Fišerová 4, Petra Kotlářová 2, Veronika

Kotlářová 2, Simona Šimánková 2, Aneta Rydlová 2

Muži ČECHY – OPATOVICE N/L. 23 : 22 (12 : 12)
rozhodčí: Miroslav Přikryl a Miloň Ziegler
branky Čechy: Ladislav Beneda 6, Pavel Titl 5, Marek Nachtman 4, Marek Gabriel 4, Jiří

Pešek 4×
branky Opatovice:  Patrik Bajer 11, Vojtěch Práchenský 7, Václav Bittner 3, Roman Staněk 1

Muži MORAVA – Sokol KRČÍN 17 : 14 (7 : 7)
rozhodčí: Petr Šimánek a Petr Jančík
branky Morava: Ulrych Tomáš 5, Jan Petr 5, Vojtěch Beneš 5, Jiří Tománek 2
branky Krčín:  Jan Štrof 6, Ondřej Václavek 3, Pavel Samek 3, Jan Valtera 2

Výkonný výbor SNH děkuje pořadatelům z TJ S. Opatovice n/L. za výbornou přípravu a realizaci
akce. Dle hodnocení účastníků se pořadatel zhostil celé akce na výbornou!
Poděkování patří rovněž všem účastníkům akce.



Strana 5 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

3. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 28/2013-14 – ze dne 24.4.2014

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – Sokola Podlázky –  Žanta Kamil, č. reg.
3185 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH 1. případ – důtka.
Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Sokola Podlázky, dne 13.4.2014 v ut. č. 471,  mezi
družstvy Sokol Podlázky – TJ AVIA Čakovice,  rozh. Buřval Jaroslav.,  neuvedl  v zápise o utkání
název domácího družstva .
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH postupuje dle DŘ –Základní ustanovení – článek 35, písm. a) ,  podnět k řešení
KR SNH týkající se porušení pravidel SNH ze strany pana rozhodčího Buřval Jaroslav.
Odůvodnění: Jmenovaný jako rozhodčí v utkání č. 471,  mezi družstvy Sokol Podlázky – TJ AVIA
Čakovice, ze dne 13.4.2014 , převzal od vedoucího družstva Sokola Podlázky zápis o utkání , který
nebyl řádně vyplněn. ( Chybí v kolonce A – Domácí, název domácího týmu) , čímž porušil
ustanovení Pravidel SNH, oddíl I. , Rozhodčí a jeho pomocné orgány, čl. 1, písm. c)
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH, na základě žádosti hráče Filípka Zdeňka, č.reg. 2292 – 1. NH Brno, ze dne
22. dubna 2014 o prominutí zbytku trestu , dle DŘ – Zákl. ustanovení, čl. 33 r o z h o d l , částečně
vyhovět žádosti a s n í ž i t disciplinární trest, který mu byl udělen dne 10.10.2013, dle DŘ –
sazebník trestů, oddíl A – jednotlivci čl. 4 b) – udělení osobního trestu za nesportovní chování
s vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu, první případ – zákaz startu z 9 nejbližších mistrovských
utkání na 7 nejbližších mistrovských utkání.
Odůvodnění:  Hráči byl dne  6.10.2013 v utkání č. 37, mezi družstvy TJ Sokol Tymákov a 1. NH
Brno, rozh. Bukovský Jaroslav udělen OT  za nesportovní chování s vulgárnostmi a urážkami vůči
rozhodčímu, dle DŘ – sazebník trestů, oddíl A – jednotlivci čl. 4 b). DÚ STK SNH na základě žádosti
hráče Filípka o prominutí zbytku trestu s přihlédnutím k jeho aktivitám pro rozvoj nár. házené  a
dále na základě vlastního šetření, tak i vyjádření rozhodčího utkání,  došel  k rozhodnutí, že snížení
trestu z devíti  na sedm nejbližších mistrovských utkání je dostačující.  Dále se DÚ domnívá, že
uložený trest splnil výchovný účel. Hráč může nastoupit  od 11.5.2014 v utkání č. 91  1. NH Brno –
TJ S. Rokytnice.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK SNH trestá oddíl DIOSS Nýřany dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže – čl. 60, písm. e) kontumačním výsledkem  0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů,
dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a).
Odůvodnění: Dne 20.4.2014 v utkání č. 78, mezi družstvy TJ DIOSS Nýřany – TJ S. Nezvěstice,
nastoupil za družstvo TJ DIOSS Nýřany neoprávněně hráč Nachtman Marek, č. reg. 11915 , který
v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 5 ŽK. Vzhledem
k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo porušeno tímto ustanovení DŘ – ST
– čl. 2, písm. a).
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 6 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

DÚ STK SNH trestá oddíl DIOSS Nýřany dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2013/14, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b) pořádkovou pokutou 500,- Kč.
Odůvodnění: Dne 20.4.2014 v utkání č. 78, mezi družstvy TJ DIOSS Nýřany – TJ S. Nezvěstice,
nastoupil za družstvo TJ DIOSS Nýřany neoprávněně hráč Nachtman Marek, č. reg. 11915 , který
v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 5 ŽK. Vzhledem
k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo porušeno tímto ustanovení DŘ – ST
– čl. 2, písm. a).
Upozornění pro oddíl: Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2013/14, oddíl C, odst. 1, písm. g.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá Nachtman Marek, č. reg. 11915 – DIOSS Nýřany  dle DŘ – ST – Oddíl A –
Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start – porušení ustan. čl. 2, písm. a) DŘ – ST trestem –
zákaz startu na 2 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže (jedná se o utkání č. 84 a 89).
Odůvodnění: Jmenovaný hráč obdržel v soutěžním ročníku 2013/14 celkem 5 ŽK. ( 4 ŽK v utkáních
č. 12,21,38 a 60 – jako hráč TJ S. Nezvěstice a 1 ŽK v utkání č. 72 jako hráč DIOSS Nýřany).  Dle DŘ –
ST – čl. 2, písm. a) měl automaticky zastavenou činnost na utkání č. 78, DIOSS Nýřany – TJ S.
Nezvěstice. Toto ustanovení však nebylo dodrženo a  hráč Nachtman Marek v uvedeném utkání
byl zapsán na soupisku družstva DIOSS Nýřany.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá Lev Josef, č. reg.  3335, vedoucí družstva – DIOSS Nýřany dle DŘ – ST –
Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start – porušení ustan. čl. 2, písm. a) DŘ – ST
TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže
(jedná se o utkání č. 84, 89, 94 a 101).
Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva nerespektoval ustanovení  DŘ – ST čl.2, písm. a) a
dopustil, aby hráč družstva DIOSS Nýřany Nachtman Marek – č. reg. 1191 nastoupil  po obdržení
pěti ŽK k dalšímu , následujícímu utkání.  Jedná se o utkání č. 78, mezi družstvy TJ DIOSS Nýřany –
TJ S. Nezvěstice.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH se zabývala uděleným OT pro vedoucího družstva,  Havlík Jaromír – č. reg.
22516  – TJ Sokol Rokytnice , ke kterému došlo dne 24.4.2014 v utkání č 75 mezi družstvy Sokol
Svinov – TJ. Sokol Rokytnice, rozh. Liška Aleš.  DÚ STK  se na základě dostupných informací
rozhodla vedoucího družstva Jaromíra Havlíka dále n e t r e s t a t.
Odůvodnění:  Jmenovaný v shora uvedeném utkání v 58 minutě porušil ustanovení Pravidel NH,
oddíl III. – Družstvo, čl. 7, písm. a), tím, že svévolně opustil vymezený prostor střídačky a mimo
hřiště následně kritizoval, bez vulgárností výkon rozhodčího, za což následně obdržel OT. DÚ STK
se domnívá, že udělený trest na hřišti je v dané situaci dostačující a není třeba dalšího postihu.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK SNH trestá hráče Švec Josef – č. reg. 9824 – SSK Vítkovice, dle Disciplinárního řádu-
ST-oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm. b) Udělení osobního trestu za nesportovní chování s
vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu, funkcionáři řídícího orgánu, první případ: a) dlouhodobá
mistrovská soutěž TREST – zákaz startu na 6 nejbližších mistrovských utkání (podle počtu utkání v
dané soutěži) příslušné soutěže. Jedná se o utkání č.:  690, 684, 691, 698, 708, 714.



Strana 7 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

Odůvodnění:  Jmenovaný dne 20.4.2014 v utkání č. 675 mezi družstvy TJ Sokol Osek nad Bečvou  a
SSK Vítkovice , rozh. Šotner J. ,  se jako hráč  dopustil nesportovního chování s vulgárnostmi a
urážkami vůči rozhodčímu utkání.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Avia Čakovice – Sysel František, č. reg.
8596 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH. TREST – 2. případ – zákaz výkonu funkce na
1 nejbližší mistrovské utkání (utk.č. 483).
Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Avia Čakovice, dne 20.4.2014 v ut. č. 477,
chybně nahlásil zpravodajci  poločasový stav utkání     TJ Avia Čakovice – Baník Most 9:10, místo
správného 10:9. Vzhledem k tomu, že jmenovaný se obdobného porušení DŘ dopustil již 8.9.2013,
tudíž neuplynula lhůta pro promlčení, je toto vedeno jako 2. případ.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – SK Chomutov NH –  ing. Čihař Vojtěch,–
dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH – 1. případ – důtka.
Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva SK Chomutov NH dne 13.4.2014 v ut. č. 272 mezi
družstvy SK Chomutov NH – TJ Příchovice, rozh. Hejl Zdeněk,  neuvedl  v zápise o utkání označení
kapitána domácího družstva .
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 29/2013-14 – ze dne 1.5.2014

DÚ STK SNH trestá Lev Jakub – č. reg. 12770 – TJ DIOSS Nýřany. , dle Disciplinárního řádu-
ST-oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm. b) Udělení osobního trestu za nesportovní chování s
vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu, funkcionáři řídícího orgánu, první případ: a) dlouhodobá
mistrovská soutěž TREST – zákaz startu na 7 nejbližších mistrovských utkání (podle počtu utkání v
dané soutěži) příslušné soutěže. Jedná se o utkání č.: 94, 101, 106, 112, 120 , 122 a 127.
Odůvodnění: Jmenovaný dne 27.4.2014 v utkání č. 84 mezi družstvy TJ Sokol Rokytnice - TJ Dioss
Nýřany, rozh. Pechal Robert , se  jako hráč  dopustil nesportovního chování s vulgárnostmi a
urážkami vůči rozhodčímu utkání, kterého urážel slovními výrazy neslučitelnými s postavením
hráče utkání. V tomto svém jednání pokračoval i po skončení utkání.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK SNH trestá oddíl Jiskra Raspenava dle Disciplinárního řádu – ST – oddíl B –
kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků, TREST – 1. případ – důtka.
Odůvodnění: Oddíl Jiskra Raspenava dne 26.4.2014 v utkání č. 486 mezi družstvy Jiskra Raspenava
– TJ Sokol Ejpovice, rozh. Jezbera Vít nezajistil řádný výkon pořadatelské služby, čímž umožnil
divákům, resp. hlavnímu pořadateli, aby v průběhu celého utkání vulgárně urážel rozhodčího
zápasu.
Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3



Strana 8 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 30/2013-14 – ze dne 13.5.2014

DÚ STK SNH se rozhodl na základě žádosti hráče oddílu Sokol Záluží, Klail Kamil – č. reg.
4633 o prominutí zbytku trestu, ze dne 11.5.2014,  kterého se dopustil dne 27.10.2013 v ut.č. 465,
mezi družstvy Baník Most NH a TJ S. Záluží , rozh. Bukovský Jar., a to tento trest n e p r o m í j e t
Odůvodnění:  Jmenovanému byl DÚ STK SNH uložen na základě rozhodnutí ze dne 30.10.2013
disciplinární trest dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl. 4, písm. b) Udělení osobního trestu za
nesportovní chování s vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu, funkcionáři řídícího orgánu, první
případ: a) dlouhodobá mistrovská soutěž, na 6 soutěžních utkání v kumulaci s dalším trestem a to
dle DŘ – ST – oddíl A – jednotlivci, čl. 2, písm. b) Udělení 3 červených karet stejnému hráči
v soutěžním ročníku a příslušné soutěži, za který hráč obdržel stop na 3 soutěžní utkání. Vzhledem
ke skutečnostem, že druhý uvedený trest nelze podmínečně odložit a prvý trest byl uložen na
spodní hranici, není k povaze provinění výchovné tento trest promíjet.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 31/2013-14 – ze dne 21.5.2014

DÚ STK SNH trestá Zimla Kamil – č. reg. 116 – Sokol Krčín, dle Disciplinárního řádu-ST-
oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm. b) Udělení osobního trestu za nesportovní chování s vulgárnostmi
a urážkami vůči rozhodčímu, funkcionáři řídícího orgánu, první případ: a) dlouhodobá mistrovská
soutěž – TREST – zákaz startu na 6 nejbližších mistrovských utkání (podle počtu utkání v dané
soutěži) příslušné soutěže. Jedná se o utkání č.: 109. 104, 116, 122, 128 a utkání prvého kola
soutěžního ročníku 2014/15.
Odůvodnění:  Jmenovaný dne 18.5.2014 v utkání č.98 mezi družstvy TJ Sokol Rokytnice a Sokol
Krčín, rozh. Pechal Robert, se jako asistent trenéra  dopustil nesportovního chování s vulgárnostmi
a urážkami vůči rozhodčímu utkání, kterého urážel slovními výrazy neslučitelnými s funkcí
asistenta trenéra.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK SNH trestá oddíl – Sokol Albrechtičky – dle Propozic pro vrcholné soutěže 2013-14,
čl. B – technická ustanovení, odst. 12, písm. e - TREST – pořádkovou pokutou 100,- Kč.
Odůvodnění:  Oddíl Sokol Albrechtičky, dne 18.5. 2014 v ut. č. 697, chybně nahlásil zpravodajci
poločasový stav utkání Sokol Albrechtičky – SKNH Veselí n/M,  4:3, místo správného 3:4, čímž
porušil shora uvedené ustanovení propozic.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl – TJ S.Nezvěstice – dle Propozic pro vrcholné soutěže 2013-14,
čl. B – technická ustanovení, odst. 12, písm. e – TREST – pořádkovou pokutou 100,- Kč.
Odůvodnění:  Oddíl TJ Sokol Nezvěstice, dne 18.5. 2014 v ut. č. 102, chybně nahlásil zpravodajci
konečný  stav utkání TJ Sokol Nezvěstice – Sokol Tymákov  10:7, místo správného 10:8, čímž
porušil shora uvedené ustanovení propozic.
Poučení:  Proti rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 9 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 32/2013-14 – ze dne 29.5.2014

DÚ STK SNH postupuje dle DŘ –Základní ustanovení – článek 35, písm. a) ,  podnět k řešení
KR SNH týkající se porušení pravidel SNH ze strany pana rozhodčího Kotlář Pavel.
Odůvodnění: Jmenovaný, jako rozhodčí utkání č. 306 mezi družstvy HK Hlinsko v Č. – TJ Příchovice
dne 26.5.2014 nenapsal do zápisu konečný stav utkání a takto neúplný zápis předal k podpisu
kapitánům a vedoucím zúčastněným družstev, čímž porušil ustanovení Pravidel  SNH, oddíl 1, čl. 1,
písm. l, bod 1.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá zástupce oddílů HK Hlinsko v Čechách a TJ Příchovice (viz níže) dle ST
oddíl A jednotlivci, čl. 5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího družstva
vyplývajících ze SŘ a pravidel NH – TREST 1. případ – důtka

Bonaventurová Ilona č reg. 2424 - ved. družstva HK Hlinsko v Čechách
Kvapilová Šárka č.reg. 2411  - kapitánka družstva HK Hlinsko v Čechách
Kydlíčková Dana č. reg. 625 - ved. družstva TJ Příchovice
Levorová Jolana č. reg. 12985 – kapitánka družstva TJ Příchovice

Odůvodnění:  Jmenované podepsaly  po ukončení zápasu , zápis o utkání č. 306,  mezi družstvy HK
Hlinsko v Č. – TJ Příchovice,  dne 26.5.2014, rozh. Kotlář Pavel, a to i přesto, že v zápise chyběl
konečný stav utkání, čímž porušily ustanovení Pravidel SNH, čl. 10, písm. a, čísl. 3, resp.
ustanovení SŘ – čl. 56, písm. g.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Stará Ves  –  Kříž David, č. reg. 10388,–
dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH - 1. případ – důtka
Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Stará Ves,  dne 24.5.2014   v ut. č. 112,  mezi
družstvy TJ Stará Ves – DIOSS Nýřany, rozh. Šimánek P.,  uvedl v zápise o utkání chybné číslo
utkání ( 105), místo správného 112 .
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH se rozhodl na základě žádosti hráče oddílu TJ DIOSS Nýřany,   Lev Jakub – č.
reg. 12770 o prominutí zbytku trestu, ze dne 28.5.2014,  kterého se dopustil dne 27.4.2014 v ut.č.
84 mezi družstvy TJ Sokol Rokytnice – TJ DIOSS Nýřany, rozh. Pechal Robert, a to tento trest
n e p r o m í j e t.
Odůvodnění:  Jmenovanému  byl udělen trest dle Disciplinárního řádu-ST-oddíl A – jednotlivci, čl.
4, písm. b)  na 7 soutěžních utkání , kdy  jako hráč  se dopustil nesportovního chování
s vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu utkání, kterého urážel slovními výrazy neslučitelnými
s postavením hráče utkání. V tomto svém jednání pokračoval i po skončení utkání. DÚ STK se
domnívá, že hráč samotný neprojevil žádnou lítost, zejména po utkání, kdy místo patřičné omluvy
rozhodčímu, jej naopak dále urážel slovními výrazy neslučitelnými s postavením hráče v tomto
utkání. A tuto lítost patřičným způsobem nedal najevo i v dopise zaslaném na DÚ STK SNH.
Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3



Strana 10 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 33/2013-14 – ze dne 6.6.2014

DÚ STK SNH trestá Košárek Michal – č. reg. 7647 – TJ Avia Čakovice, dle Disciplinárního
řádu-ST-oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm. a), udělení osobního trestu za nesportovní chování
s vulgárnostmi a urážkami vůči hráčům, trenérům, pořadateli i divákům – TREST – zákaz startu na
3 nejbližších mistrovských utkání (podle počtu utkání v dané soutěži) příslušné soutěže. Jedná se
o utkání č. 520, 521 a 528.
Odůvodnění:  Jmenovaný dne 1.6.2014 v utkání č.511 mezi družstvy TJ Všenice  a TJ Avia
Čakovice,   rozh. Hejl Zdeněk, se jako hráč dopustil nesportovního chování s vulgárnostmi a
urážkami vůči protihráči, kterého urážel slovními výrazy neslučitelnými s funkcí hráče utkání.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK trestá oddíl TJ Všenice dle DŘ – ST – Oddíl B – kolektivy , čl. 7, za nesplnění
povinnosti pořadatele ( čl. 36 SŘSNH) trestem – pokutou 500,- Kč.
Odůvodnění: Jmenovaný oddíl dne 1.6.2014 v utkání č.511 mezi družstvy TJ Všenice  a TJ Avia
Čakovice, rozh. Hejl Zdeněk, nezajistil teplou vodu pro účastníky utkání, čímž porušil ustanovení
Soutěžního řádu, čl. 36, písm. m.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 34/2013-14 – ze dne 23.6.2014

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Stará Ves  –  Kříž David, č. reg. 10388,–
dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH – 2. případ – zákaz výkonu funkce na 1 nejbližší
mistrovské utkání.
Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Stará Ves,  dne 14.6.2014   v ut. č. 123,  mezi
družstvy TJ Stará Ves – TJ Sokol Opatovice, rozh. Váca Josef,  nevyplnil v zápise o utkání podpis
vedoucího.  Za obdobný přestupek byl trestán i dne 29.5.2014
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Příchovice  –  Levora Jaroslav, č. reg.
3908 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH – 1. případ – důtka.
Odůvodnění:  Jmenovaný jako vedoucí družstva TJ. Příchovice , dne 15.6.2014 v utkání č. 327,mezi
družstvy TJ Příchovice – Sokol Dobruška, r. Hošťálek  Miroslav , nevyplnil v zápise o utkání název
domácího družstva.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Sokol Vracov  –  Hanák Marian, č. reg.
6330,– dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH – 1. případ – důtka.
Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Sokol Vracov ,  dne 14.6.2014   v ut. č. 722,
mezi družstvy SK Autonot Jihlava – TJ Sokol Vracov  , rozh. Kotlář Pavel,  nevyplnil v zápise o
utkání podpis vedoucího.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 11 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

DÚ STK SNH trestá Malý Jan – č. reg. 18160 – SK Chomutov NH, dle Disciplinárního řádu-
ST-oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm. b) Udělení osobního trestu za nesportovní chování s
vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu, funkcionáři řídícího orgánu, první případ: a)
dlouhodobá mistrovská soutěž – TREST – zákaz startu na 8 nejbližších mistrovských utkání (podle
počtu utkání v dané soutěži) příslušné soutěže. Jedná se o utkání č. 331 a dalších prvých 7 utkání
nového soutěžního ročníku.
Odůvodnění:  Jmenovaný dne 14.6.2014 v utkání č.325 mezi družstvy SK Studénka a SK Chomutov
NH , rozh. Pechal Robert. , se jako trenér  dopustil nesportovního chování s vulgárnostmi a
urážkami vůči rozhodčímu utkání, kterého urážel slovními výrazy neslučitelnými s funkcí  trenéra.
DÚ STK přistoupila k výši trestu i z toho důvodu, že jmenovaný zastává v SNH i funkci ligového
rozhodčího a měl by tím být seznámen s kodexem slušného chování při prvoligových utkáních.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Litohlavy dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků
soutěže – čl. 60, písm. e) kontumačním výsledkem 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ –
oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a).
Odůvodnění: Dne 14.6.2014 v utkání č. 523, mezi družstvy TJ Litohlavy – TJ Jiskra Raspenava,
nastoupil za družstvo TJ Litohlavy neoprávněně hráč Šnajdr Pavel, č. reg. 1744 , který
v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 5 ŽK. (
433,439,464,469,515) Vzhledem k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo
porušeno tímto ustanovení DŘ – ST – čl. 2, písm. a).
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Litohlavy dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých 2013/14,
oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b) pořádkovou pokutou 500,- Kč.
Odůvodnění: Dne 14.6.2014 v utkání č. 523, mezi družstvy TJ Litohlavy – TJ Jiskra Raspenava,
nastoupil za družstvo TJ Litohlavy neoprávněně hráč Šnajdr Pavel, č. reg. 1744 , který
v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 5 ŽK. (
433,439,464,469,515) Vzhledem k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo
porušeno tímto ustanovení DŘ – ST – čl. 2, písm. a).
Upozornění pro oddíl: Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2013/14, oddíl C, odst. 1, písm. g.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá Šnajdr Pavel, č. reg. 1744 – TJ Litohlavy  dle DŘ – ST – Oddíl A –
Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start – porušení ustan. čl. 2, písm. a) DŘ – ST trestem   –
zákaz startu na  2 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže (jedná se o utkání č. 530 a dále
prvé utkání dalšího  soutěžního ročníku).
Odůvodnění: Jmenovaný hráč obdržel v soutěžním ročníku 2013/14 celkem 5 ŽK
(433,439,464,469,515). Dle DŘ – ST – čl. 2, písm. a) měl automaticky zastavenou činnost na utkání
č. 523, TJ Litohlavy – TJ Jiskra Raspenava. Toto ustanovení však nebylo dodrženo a  hráč Šnajdr
Pavel v uvedeném utkání byl zapsán na soupisku družstva TJ Litohlavy.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 12 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

DÚ STK SNH trestá Chodora Zbyněk, č. reg.  1603 -   vedoucí družstva – TJ Litohlavy  dle
DŘ – ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start – porušení ustan. čl. 2, písm. a)
DŘ – ST – TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné
soutěže (jedná se o prvá 4 utkání  v dalším soutěžním ročníku).
Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva nerespektoval ustanovení  DŘ – ST čl.2, písm. a) a
dopustil, aby hráč družstva TJ Litohlavy  Šnajdr Zbyněk – č. reg. 1744 nastoupil  po obdržení pěti
ŽK  k dalšímu , následujícímu utkání.  Jedná se o utkání č. 523, mezi družstvy TJ Litohlavy – TJ
Jiskra Raspenava a tím hrubým způsobem ovlivnil závěr soutěžního ročníku 2013/14
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Litohlavy dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků
soutěže – čl. 60, písm. e) kontumačním výsledkem  0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ –
oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a).
Odůvodnění: Dne 15.6.2014 v utkání č. 530, mezi družstvy TJ Litohlavy – TJ Sokol Podlázky,
nastoupil za družstvo TJ Litohlavy neoprávněně hráč Pauza Václav, č. reg. 3846 , který
v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 3 ČK. ( 464,515,523)
Vzhledem k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo porušeno tímto
ustanovení DŘ – ST – čl. 2, písm. b).
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Litohlavy dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých 2013/14,
oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b) pořádkovou pokutou 1000,- Kč – druhý případ.
Odůvodnění: Dne 15.6.2014 v utkání č. 530, mezi družstvy TJ Litohlavy – TJ Sokol Podlázky,
nastoupil za družstvo TJ Litohlavy neoprávněně hráč Pauza Václav, č. reg. 3846 , který
v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 3 ČK. ( 464,515,523)
Vzhledem k tomu, že v nejbližším shora uvedeném utkání nastoupil, bylo porušeno tímto
ustanovení DŘ – ST – čl. 2, písm. b).
Upozornění pro oddíl: Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2013/14, oddíl C, odst. 1, písm. g.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá Pouza Václav, č. reg. 3846 – TJ Litohlavy  dle DŘ – ST – Oddíl A –
Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start – porušení ustan. čl. 2, písm. b) DŘ – ST trestem   –
zákaz startu na  5 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže (jedná se o utkání dalšího
soutěžního ročníku). Trest je v souhrnu,  3 utkání dle DŘ-ST-Oddíl A – jednotlivci, čl. 2, písm. b) a 2
utkání dle DŘ – ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a).
Odůvodnění: Jmenovaný hráč nastoupil dne 15.6.2014  za družstvo TJ Litohlavy v utkání č. 530,
mezi družstvy TJ Litohlavy – TJ Sokol Podlázky, rozh. Slavík Václav  a to i přesto, že měl zákaz
startu  dle DŘ – ST – čl. 2, písm. b).
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá Chodora Zbyněk, č. reg.  1603 -   vedoucí družstva – TJ Litohlavy  dle
DŘ – ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start – porušení ustan. čl. 2, písm. b)
DŘ – ST TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na  8  mistrovských utkání
příslušné soutěže – DRUHÝ PŘÍPAD (celkem se jedná o 12 utkání zákazu VF v dalším ligovém
soutěžním ročníku).



Strana 13 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva nerespektoval ustanovení  DŘ – ST čl.2, písm. b) a
dopustil, aby hráč družstva TJ Litohlavy,   Pauza Václav – č. reg. 3846,  nastoupil  po obdržení 3 ČK
k dalšímu , následujícímu utkání.  Jedná se o utkání č. 530, mezi družstvy TJ Litohlavy – TJ Sokol
Podlázky a tím hrubým způsobem ovlivnil závěr soutěžního ročníku 2013/14

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 34/2013-14 – dodatek ze dne 25.6.2014

DÚ STK SNH uvádí opravu u trestu pro trenéra SK Chomutov NH pana Jan Malý – č. . reg.
18160, který mu byl udělen Rozhodnutím DÚ STK SNH č. 34 - 2013/2014  ze dne 23.6. 2014.
Jmenovanému je udělen TREST – zákaz výkonu funkce na 8 nejbližších mistrovských utkání
(podle počtu utkání v dané soutěži) příslušné soutěže nikoliv zákaz startu, jak bylo v rozhodnutí
uvedeno.
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 35/2013-14 – ze dne 23.6.2014

DÚ STK SNH zveřejňuje finanční postih oddílů za udělené žluté a červené karty za období „
jaro 2014“. Finanční vyrovnání zasílejte na účet SNH a zároveň vás žádám o dodržení lhůty 8 dnů
pro uhrazení dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží, čl. 20, písm. e. - peněžní
plnění všeho druhu uložené řídicím orgánem provádět ihned, nejpozději do 8 dnů po obdržení
zprávy, potvrzení nebo výpis o zaplacení zaslat orgánu, který peněžní plnění uložil.
1. liga - muži
1.NH BRNO 400 .-
S.KRČÍN 600 .-
TJ STARÁ VES 1300 .-
SOKOL SVINOV 2000 .-
SK STUDÉNKA 2900 .-
TJ S.ROKYTNICE 3900 .-
TJ S.OPATOVICE N/L. 0 .-
TJ PLZEŇ ÚJEZD 400 .-
SOKOL TYMÁKOV 2400 .-
TJ S.NEZVĚSTICE 1300 .-
TJ PŘEŠTICE 1400 .-
TJ DIOSS NÝŘANY 3400 .-
1. liga ženy
S.DOBRUŠKA 0 .-
S.KRČÍN 200 .-
TJ SP.MODŘANY 0 .-
HK HLINSKO 200 .-
SK STUDÉNKA 600 .-
TJ S.ROKYTNICE 400 .-
SOKOL TYMÁKOV 1400 .-
SOKOL BLOVICE 400 .-



Strana 14 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

1. liga ženy - pokračování
SK CHOMUTOV NH 400 .-
TJ ŠR.ŽATEC 0 .-
TJ PŘEŠTICE 400 .-
TJ PŘÍCHOVICE 600 .-
2. liga A muži
TJ S.KYŠICE 1400 .-
TJ S.EJPOVICE 3300 .-
TJ LITOHLAVY 2400 .-
TJ VŠENICE 1100 .-
TJ VŘESKOVICE 1000 .-
TJ S.ZÁLUŽÍ 1400 .-
JISKRA RASPENAVA 1800 .-
TJ S.PODLÁZKY 1400 .-
BANÍK MOST NH 3400 .-
TJ ŠR.ŽATEC 1000 .-
TJ AVIA ČAKOVICE 3900 .-
NH ŘEVNICE 1900 .-
2. liga - B, muži
SK NH VESELÍ N/M. 200 .-
TJ S. VRACOV 2800 .-
TJ CHROPYNĚ 200 .-
TJ SOKOL OSEK N/B. 5300 .-
SOKOL ALBRECHTIČKY 400 .-
SSK VÍTKOVICE 2100 .-
DRAKEN BRNO 200 .-
KNH MS BRNO 400 .-
SOKOL DOBRUŠKA 1000 .-
TJ S. PODHORNÍ ÚJEZD 1100 .-
TJ JISKRA HUMPOLEC 400 .-
SK AUTONOT JIHLAVA 900 .-

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 36/2013-14 – ze dne 3.7.2014

Disciplinární úsek STK SNH na základě podnětu SE SNH, trestá dle DŘ – I. Sazebník trestů,
oddíl B – kolektivy, čl.8,( nezaplacení uloženého peněžitého trestu všech druhů v předepsaném
termínu) – nezaplacení pokut za karty – jaro 2014,  níže uvedené oddíly, trestem – 1. případ –
Důtka a vyhlášením náhradního termínu plnění –  nejpozději do 11. července 2014. Finanční
vyrovnání zasílejte na účet SNH a zároveň vás žádám o dodržení lhůty 8 dnů pro uhrazení dle SŘ,
oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží, čl. 20, písm. e. - peněžní plnění všeho druhu
uložené řídicím orgánem provádět ihned, nejpozději do 8 dnů po obdržení zprávy, potvrzení nebo
výpis o zaplacení zaslat orgánu, který peněžní plnění uložil.
Odůvodnění:  Jmenovaným oddílům bylo na základě Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 35/2013-14 ze
dne 23.6.2014 uloženo, uhradit finanční pokuty za obdržené karty v soutěžním ročníku jaro 2014.
Vzhledem k tomu, že ve stanovené lhůtě dle SŘ, oddíl IV- všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e., nebylo tak učiněno, DÚ STK SNH postupuje, jak shora uvedeno.



Strana 15 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

1. liga - muži
TJ STARÁ VES 1300 .- Kč
SK STUDÉNKA 2900 .- Kč
TJ S.ROKYTNICE 3900 .- Kč
TJ S.NEZVĚSTICE 1300 .- Kč
1. liga ženy
HK HLINSKO 200 .- Kč
SK STUDÉNKA 600 .- Kč
TJ S.ROKYTNICE 400 .- Kč
TJ PŘÍCHOVICE 600 .- Kč
2. liga A muži
JISKRA RASPENAVA 1800 .- Kč
BANÍK MOST NH 3400 .- Kč
TJ AVIA ČAKOVICE 3900 .- Kč
2. liga - B, muži
SK NH VESELÍ N/M. 200 .- Kč
TJ S. VRACOV 2800 .- Kč
SOKOL ALBRECHTIČKY 400 .- Kč

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Disciplinární úsek  STK SNH na základě podnětu SE SNH, trestá dle DŘ – I. Sazebník trestů,
oddíl B – kolektivy, čl.8, (nezaplacení uloženého peněžitého trestu všech druhů v předepsaném
termínu), trestem – 1. případ – Důtka a vyhlášením náhradního termínu plnění –  nejpozději do
11. července 2014.
Odůvodnění: Oddílu TJ Litohlavy byla Rozhodnutím DÚ STK SNH č. 34/2013-14, ze dne 23.6.2014,
udělena pořádková pokuta ve výši 500.-Kč, kterou oddíl do současné doby neuhradil, čímž porušil
ustanovení Soutěžního řádu – oddíl IV. čl. 20, písm. e).
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

3. Schválené konečné tabulky ligových soutěží 2013/14

1. liga mužů (po odečtu bodů za mládež – viz propozice čl. B/3/a)



Strana 16 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

1. liga žen (po odečtu bodů za mládež – viz propozice čl. B/3/a)

2. liga mužů sk. A (po odečtu bodů za mládež – viz propozice čl. B/3/a)

2. liga mužů sk. B (po odečtu bodů za mládež – viz propozice čl. B/3/a)



Strana 17 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

4. Tabulky slušnosti a počty diváků ligových soutěží 2013/14
Bodování: Neukáznění diváci - 1 bod; ŽK (žluté karty)-3 body; ČK (červené karty)-5 bodů; OT (osobní tresty) -10 bodů

1. LIGA MUŽŮ DIVÁCI ŽK ČK OT CELKEM diváci CE diváci ø
1. TJ PLZEŇ ÚJEZD 0 39 0 0 39 1 510 137
2. 1.NH BRNO 0 30 5 10 45 832 76
3. TJ S.OPATOVICE N/L. 0 57 20 0 77 1 710 155
4. TJ PŘEŠTICE 0 69 10 0 79 1 151 105
5. SOKOL SVINOV 0 51 35 0 86 1 349 123
6. SOKOL KRČÍN 1 57 20 10 88 1 090 99
7. TJ S.NEZVĚSTICE 0 72 20 0 92 1 339 122
8. TJ STARÁ VES 0 63 20 10 93 1 570 143
9. SK STUDÉNKA 0 72 30 0 102 2 627 239

10. SOKOL TYMÁKOV 0 84 10 10 104 1 217 111
11. TJ DIOSS NÝŘANY 0 75 25 10 110 1 152 105
12. TJ S.ROKYTNICE 0 66 45 10 121 1 750 159

CELKEM 1 735 270 60 1066 17 297 131

1. LIGA ŽEN DIVÁCI ŽK ČK OT CELKEM diváci CE diváci ø
1. SOKOL DOBRUŠKA 0 18 0 0 18 747 68
2. SOKOL KRČÍN 0 15 5 0 20 935 85
3. TJ ŠROUBÁRNA ŽATEC 0 21 0 0 21 728 66
4. TJ SPARTAK MODŘANY 0 12 10 0 22 413 38
5. HK HLINSKO v Č. 0 21 5 0 26 474 43
6. TJ PŘEŠTICE 0 30 5 0 35 1 427 130
7. SOKOL BLOVICE 0 36 0 0 36 734 67
8. SK STUDÉNKA 0 30 10 0 40 1 314 119
9. SK CHOMUTOV NH 0 30 5 10 45 809 74

10. TJ S.ROKYTNICE 0 39 10 0 49 1 130 103
11. TJ PŘÍCHOVICE 0 51 10 0 61 1 106 101
12. SOKOL TYMÁKOV 0 60 10 0 70 877 80

CELKEM 0 363 75 10 448 10 694 81

2. LIGA MUŽŮ SK. A DIVÁCI ŽK ČK OT CELKEM diváci CE diváci ø
1. TJ VŘESKOVICE 0 54 10 0 64 681 62
2. TJ ŠROUBÁRNA ŽATEC 0 57 15 0 72 907 82
3. TJ VŠENICE 0 57 25 0 82 728 66
4. TJ S.PODLÁZKY 1 63 5 20 89 1 115 101
5. TJ S.ZÁLUŽÍ 0 60 20 10 90 832 76
6. JISKRA RASPENAVA 0 81 10 0 91 654 59
7. TJ S.EJPOVICE 0 81 15 0 96 675 61
8. TJ S.KYŠICE 0 75 25 0 100 1 070 97
8. TJ LITOHLAVY 0 75 25 0 100 555 50
8. NH ŘEVNICE 1 69 20 10 100 625 57

11. BANÍK MOST NH 0 78 30 0 108 636 58
12. TJ AVIA ČAKOVICE 0 84 25 10 119 639 58

CELKEM 2 834 250 50 1136 9 117 69

2. LIGA MUŽŮ SK. B DIVÁCI ŽK ČK OT CELKEM diváci CE diváci ø
1. TJ CHROPYNĚ 0 18 5 0 23 700 64
2. DRAKEN BRNO 0 24 0 0 24 665 60
3. SK NH VESELÍ N/M. 0 18 15 0 33 830 75
4. TJ JISKRA HUMPOLEC 0 33 5 0 38 1 504 137
5. KNH MS BRNO 0 42 5 0 47 309 28
6. SOKOL ALBRECHTIČKY 0 33 10 10 53 880 80
7. SOKOL DOBRUŠKA 0 54 0 0 54 905 82
8. SK AUTONOT JIHLAVA 0 36 25 0 61 370 34
9. TJ S. PODHORNÍ ÚJEZD 0 51 25 0 76 1 149 104

10. SSK VÍTKOVICE 0 48 25 10 83 696 63
11. TJ S. VRACOV 0 60 30 0 90 570 52
12. TJ S.OSEK N/B. 0 78 45 0 123 866 79

CELKEM 0 495 200 20 715 9 444 72



Strana 18 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

5. Několik NEJ ligových soutěžích 2013/14

Nejvíce branek v utkání

1. liga mužů
94 11.5.2014 TJ DIOSS Nýřany - TJ S.Opatovice n/L. 25 : 25 50 branek
28 22.9.2013 TJ S.Opatovice n/L. - TJ DIOSS Nýřany 23 : 26 49 branek
56 26.10.2013 Sokol Krčín - TJ DIOSS Nýřany 26 : 21 47 branek
59 26.10.2013 Sokol Tymákov - SK Studénka 23 : 24 47 branek

1. liga žen
201 25.8.2013 HK Hlinsko v Č. - Sokol Dobruška 20 : 30 50 branek
303 25.5.2014 Sokol Dobruška - SK Chomutov NH 30 : 20 50 branek
327 15.6.2014 TJ Přichovice - Sokol Dobruška 23 : 26 49 branek

2. liga mužů sk. A
495 11.5.2014 Baník Most NH - TJ S.Podlázky 18 : 30 48 branek
513 1.6.2014 TJ S.Podlázky - TJ Vřeskovice 28 : 19 47 branek
485 4.5.2014 TJ S.Podlázky - TJ S. Kyšice 25 : 22 47 branek

2. liga mužů sk. B
660 26.10.2013 TJ S.Podhorní Újezd - SSK Vítkovice 28 : 29 57 branek
621 15.9.2013 TJ Chropyně - TJ S.Podhorní Újezd 22 : 28 50 branek
678 20.4.2014 SK Autonot Jihlava - TJ S.Podhorní Újezd 27 : 22 49 branek

Nejméně branek v utkání

1. liga mužů
102 18.5.2014 TJ S. Nezvěstice - Sokol Tymákov 10 :   8 18 branek

19 7.9.2013 1.NH Brno - TJ Plzeň-Újezd 10 : 11 21 branek
7 1.9.2013 1.NH Brno - Sokol Krčín 11 : 11 22 branek

13 8.9.2013 1.NH Brno - TJ S.Opatovice n/L. 11 : 11 22 branek

1. liga žen
208 1.9.2013 SK Studénka - TJ Spartak Modřany 8 :   4 12 branek
268 13.4.2014 Sokol Krčín - SK Studénka 12 :   2 14 branek
286 26.4.2014 Sokol Tymákov - Sokol Krčín 14 :   4 18 branek
283 27.4.2014 SK Studénka - TJ Přeštice 6 : 12 18 branek
293 11.5.2014 HK Hlinsko v Č. - SK Studénka 11 :   7 18 branek
311 24.5.2014 HK Hlinsko v Č. - TJ Přeštice 8 : 10 18 branek

2. liga mužů sk. A
455 26.10.2013 TJ S.Kyšice - TJ Avia Čakovice 10 : 10 20 branek
499 18.5.2014 TJ Litohlavy - TJ Všenice 8 : 13 21 branek
502 18.5.2014 TJ Šroubárna Žatec - Baník Most NH 14 :   7 21 branek

2. liga mužů sk. B
634 29.9.2013 TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 5 : 10 15 branek
645 13.10.2013 TJ Jiskra Humpolec - TJ S.Osek n/B. 11 :   6 17 branek
654 20.10.2013 SK Autonot Jihlava - TJ Jiskra Humpolec 10 :   7 17 branek



Strana 19 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

Nejlepší střelci

1. liga mužů
1 . 11687 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany 195
2 . 11708 Koc Karel TJ S. Nezvěstice 165
3 . 23108 Silber Boleslav SK Studénka 163
4 . 5884 Ulrych Tomáš 1.NH Brno 149
5 . 9069 Bittner Zdeněk TJ S. Opatovice n/L. 145
6 . 8875 Petr Jan 1.NH Brno 130
7 . 3262 Pešek Jiří Sokol Krčín 127
8 . 627 Lang Rudolf TJ Přeštice 121
9 . 9488 Beneš Vojtěch Sokol Svinov 120
9 . 21515 Kakeš Pavel Sokol Tymákov 120

11 . 6698 Beneda Ladislav TJ Plzeň-Újezd 115
12 . 999 Titl Pavel TJ Plzeň-Újezd 113
13 . 18282 Havlík Jaromír TJ S. Rokytnice 108
14 . 22436 Kydlíček Pavel TJ Přeštice 107
15 . 13115 Šelep Kamil TJ Přeštice 106

1. liga žen
1 . 11880 Laštovičková Petra Sokol Dobruška 259
2 . 7476 Bendová Petra Sokol Tymákov 206
3 . 9460 Jindřichová Ivana TJ Příchovice 171
4 . 12985 Levorová Jolana TJ Příchovice 161
5 . 18294 Jurtíková Pavla TJ S. Rokytnice 155
6 . 12650 Živná Jitka TJ Přeštice 145
7 . 868 Čihařová Jaroslava SK Chomutov NH 138
8 . 11014 Dardová Anna Sokol Blovice 125
9 . 2234 Benešová Helena SK Chomutov NH 120

10 . 20668 Henclová Andrea Sokol Dobruška 114
11 . 9210 Kratochvílová Alice TJ S. Rokytnice 105
12 . 8902 Bonaventurová Štěpánka HK Hlinsko v Č. 100
13 . 21336 Krčmářová Kristýna SK Studénka 97
14 . 25270 Bittnerová Michaela Sokol Tymákov 94
15 . 19875 Beldíková Monika TJ Šroubárna Žatec 93

2. liga mužů sk. A
1 . 4643 Tříska Jan TJ S. Záluží 184
2 . 1908 Klail Václav TJ S. Ejpovice 143
3 . 1744 Šnajdr Pavel TJ Litohlavy 141
4 . 20092 Tichý Petr Baník Most NH 129
5 . 2045 Knýbel Pavel NH Řevnice 125
6 . 18021 Dafčík Zdeněk TJ Avia Čakovice 122
7 . 11554 Kozák Jan TJ Litohlavy 121
8 . 12844 Černý Miroslav TJ Vřeskovice 118
9 . 1779 Hartmann Jan NH Řevnice 114

10 . 8772 Černý Martin TJ S. Podlázky 111
11 . 12079 Kučera Kryštof TJ S. Podlázky 109
12 . 20525 Jánský Tomáš TJ Vřeskovice 107
13 . 7383 Dörfl Lubomír TJ Jiskra Raspenava 106
13 . 11650 Barabáš Michal TJ S. Podlázky 106
15 . 7853 Nociar Daniel TJ Šroubárna Žatec 104
15 . 12572 Sýkora Pavel TJ Šroubárna Žatec 104



Strana 20 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

2. liga mužů sk. B
1 . 18635 Šafář Martin KNH MS Brno 188
2 . 8136 Bajer Patrik TJ S. Podhorní Újezd 184
3 . 10316 Tomáš Josef Sokol Dobruška 158
4 . 8497 Fojtík Pavel SK NH Veselí n/M. 152
5 . 18564 Gálík Jiří SK Autonot Jihlava 145
6 . 12301 Michalus Marek SSK Vítkovice 129
7 . 4065 Lenhart Radek TJ Chropyně 125
8 . 18556 Urbanec Jan SSK Vítkovice 123
9 . 11356 Fišer Jan SK NH Veselí n/M. 111

10 . 5386 Tománek Jiří TJ S. Vracov 110
11 . 10476 Fišer Oto KNH MS Brno 109
12 . 19389 Obrlík Jan Draken Brno 107
13 . 22567 Šrámek Matěj TJ S. Osek n/B. 100
13 . 23143 Čierny Petr SSK Vítkovice 100
15 . 487 Plášek Radek TJ S. Vracov 96

Nejtrestanější hráči
Bodování: ŽK (žluté karty)-3 body; ČK (červené karty)-5 bodů; OT (osobní tresty) -10 bodů

1. liga mužů ŽK ČK OT Celkem
Čech Zbyněk 4016 TJ STARÁ VES 21 15 0 36
Hoblík Pavel 11666 SOKOL TYMÁKOV 30 0 0 30
Mrskoš Tomáš 13116 TJ PŘEŠTICE 24 5 0 29
Jurečka Petr 11391 TJ S.ROKYTNICE 27 0 0 27
Sanytrák Lukáš 22397 SK STUDÉNKA 24 0 0 24

1. liga žen ŽK ČK OT Celkem
Slavíčková Irena 19496 HK HLINSKO V Č. 18 5 0 23
Půtová Martina 7903 SOKOL TYMÁKOV 18 5 0 23
Dreslerová Veronika 19933 SK STUDÉNKA 12 10 0 22
Nezvalová Kamila 11535 TJ S.ROKYTNICE 21 0 0 21
Malý Jan – TR 18160 SK CHOMUTOV NH 0 5 10 15

2. liga mužů sk. A ŽK ČK OT Celkem
Cingroš Michal 9672 TJ S.EJPOVICE 39 0 0 39
Pouza Václav 3846 TJ LITOHLAVY 24 15 0 39
Petrák Milan 12039 TJ S.KYŠICE 27 10 0 37
Málek Jan 5472 JISKRA RASPENAVA 30 0 0 30
Klail Kamil 4633 TJ S.ZÁLUŽÍ 9 10 10 29

2. liga mužů sk. B ŽK ČK OT Celkem
Mužík Jiří 6639 TJ SOKOL OSEK N/B. 12 15 0 27
Pour Michal 11658 TJ S. PODHORNÍ ÚJEZD 12 15 0 27
Tománek Jiří 5386 TJ S. VRACOV 9 15 0 24
Švec Josef 9824 SSK VÍTKOVICE 9 5 10 24
Farlík Jakub 27570 KNH MS BRNO 18 5 0 23



Strana 21 (celkem 21)

Svaz národní házené 140731 Ligový zpravodaj č. 7 - 2013-14

6. VTM – celostátní soustředění žactva 2014

Letošní ročník Výcvikového tábora mládeže se uskutečnil ve dnech 29. 6. – 6. 7. 2014
v Krčíně a Novém Městě nad Metují a zúčastnilo se jej 128 dětí z 26 oddílů všech oblastí České
republiky (za účast je považována přítomnost po celou plánovanou dobu akce). Celkem se
zúčastnilo 27 starších dívek, 57 mladších dívek, 24 starších chlapců, 20 mladších chlapců.

Děti byly rozděleny do 8 velkých oddílů, kde u každého byla splněna podmínka – buď osoba
s vysokoškolským pedagogickým vzděláním a alespoň trenér 3. třídy s alespoň pětiletou
trenérskou praxí u dětí, nebo trenér druhé třídy. Jistým přínosem bylo i angažování čerstvé
absolventky FTVS. Celkem se o děti staralo 30 dospělých osob (do tohoto počtu je započítán i
hospodářský personál).

Přeprava na soustředění byla zajištěna opět svozovým způsobem z jednotlivých krajů.
Ubytování – mladší děvčata v jedné sportovní hale Základní školy Malecí, chlapci v druhé hale,
středně staré dívky v jedné učebně školy, nejstarší dívky v sokolovně Sokola Krčín. Stravování bylo
zajištěno ve školní jídelně ZŠ Malecí. Ubytování i stravování si děti velmi chválily.

Tréninkové prostory a sportovní vyžití bylo zajištěno na hřištích Sokola Krčín, Sokola Nové
Město nad Metují a na umělém koberci – hřišti ZŠ Malecí. Program byl převážně sportovní –
házenkářský, ovšem pro mladší kategorie dětí byl doplněn opět o pěší výlet. Uprostřed soustředění
proběhla olympiáda, která byla složena z 10 sportovních disciplín. Nechyběl ani tradiční táborák a
již tradiční velká celotáborová hra „Lovecké Safari“. Sportovní inventář (100 míčů NH a další
sportovní potřeby) zapůjčil opět Sokol Krčín a částečně také i ZŠ Malecí.

Na závěr byly sehrány utkání Čechy – Morava dětí. Kdo celkově vyhrál, není podstatné,
důležité je, že děti suprově fandily a v přátelském duchu zakončily letošní soustředění s tím, že se
již těší na příští ročník.

Ctirad Štěpánek-hlavní vedoucí soustředění

Výkonný výbor SNH i touto cestou děkuje všem pořadatelům, lektorům a trenérům, kteří
se podíleli na uskutečnění letošního ročníku Výcvikového tábora mládeže. Dle odezvy a
hodnocení účastníků se jednalo o velice zdařilou akci. Děkujeme!

Jiří Cedidlo, předseda SNH


	Doprovodná utkání v neděli 29. 6. 2014
	Utkání juniorek ČOS – OPATOVICE N/L. 19 : 16 (6 : 7)
	Utkání juniorů ČOS – OPATOVICE N/L. 18 : 21 (7 : 9)
	Přípravná utkání v sobotu 28. 6. 2014
	Ženy ČECHY – výběr OPATOVICE N/L.+DOBRUŠKA+HLINSKO 30 : 10 (15 : 6)
	Ženy MORAVA – Sokol KRČÍN 16 : 17 (7 : 11)
	Muži ČECHY – OPATOVICE N/L. 23 : 22 (12 : 12)
	Muži MORAVA – Sokol KRČÍN 17 : 14 (7 : 7)




